

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **IPLT „Ginta Latină”**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de reparație (hidroizolarea acoperisului, reparația rețelei de încălzire și apeduct)**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45400000-1 pentru suma fără TVA de **615 829,93 lei** (Șase sute cinsprezece mii opt sute douăzeci și nouă lei, 93 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **123 165,99 lei** (Una sută douăzeci și trei mii una sută șasezeci și cinci lei, 99 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **738 995,92 lei** (Șapte sute treizeci și opt mii nouă sute nouăzeci și cinci lei, 92 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **2,5 (două luni și jumătate)** din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **11.08.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi (ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **10/06/2021**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi (*emisă de o bancă comercială*) în cuantum de **5 %** (din prețul total ofertat) și constituie **36 949,79 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **6 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **6 zile** calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

LT "Ginta Latina" Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 738 995,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie acoperis				
		1.1. Acoperis gradinita bloc B				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Praimer bicomponent 0,3 kg/m2)	m2	182,76	9,34 1,28	1 706,90 233,92
2	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuritanica (celule inchise cu densitata 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2	182,76	427,56 29,57	78 140,69 5 403,84
3	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quart 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)	m2	182,76	410,90 10,56	75 095,94 1 929,92
4	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe	buc	1,00	352,37 43,20	352,37 43,20

1	2	3	4	5	6	7
		terase si acoperisuri, avind diametrul de 150 mm				
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	49,20	23,36 23,04	1 149,12 1 133,44
6	CE23D2	Parapet din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	48,00	153,71 44,16	7 377,87 2 119,68
7	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	6,00	132,33 32,00	793,97 192,00
8	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	5,00	35,52 35,52	177,60 177,60
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,00	38,70 0,00	193,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			164 987,96
		Total Acoperis gradinita bloc B Inclusiv salariu				164 987,96 11 233,60
		1.2. Acoperis galerie gradinita				
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	40,26	22,40 21,44	901,76 863,04

1	2	3	4	5	6	7
11	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuritanica (celule inchise cu densitata 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2	40,26	427,55 29,57	17 213,31 1 190,40
12	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quart 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)	m2	40,26	410,87 10,56	16 541,75 424,96
13	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	4,00	67,00 30,40	267,98 121,60
14	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	2,50	35,58 35,58	88,96 88,96
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,50	39,00 0,00	97,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			35 111,26
		Total Acoperis galerie gradinita Inklusiv salariu				35 111,26 2 688,96
		1.3. Acoperis cladirea cu 3 nivele bloc A				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	66,00	22,40 21,44	1 478,40 1 415,04

1	2	3	4	5	6	7
17	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuritanica (celule inchise cu densitatea 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2	66,00	427,56 29,57	28 218,86 1 951,36
18	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quartz 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)	m2	66,00	410,89 10,56	27 118,83 696,96
19	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	27,00	23,36 23,04	630,72 622,08
20	CE23D2	Parapet din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	24,30	153,74 44,15	3 735,77 1 072,96
21	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	3,00	35,52 35,52	106,56 106,56
22	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,00	38,50 0,00	115,50 0,00
		Total	Lei			61 404,64
		Total Acoperis cladirea cu 3				61 404,64

1	2	3	4	5	6	7
		nivele bloc A Inclusiv salariu				5 864,96
		1.4. Acoperis galeria bloc A				
23	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	138,75	22,40 21,44	3 107,84 2 974,72
24	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuritanica (celule inchise cu densitata 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2	138,75	427,56 29,57	59 323,98 4 102,72
25	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quart 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)	m2	138,75	410,90 10,56	57 012,45 1 465,28
26	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	35,00	67,39 30,40	2 358,71 1 064,00
27	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	10,00	35,52 35,52	355,20 355,20
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,00	38,70 0,00	387,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			122 545,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperis galeria bloc A Inclusiv salariu				122 545,18 9 961,92
		<i>Total</i>	Lei			384 049,04
		Total Reparatie acoperis Inclusiv salariu				384 049,04 29 749,44
		2. Retele de incalzire bloc B				
		2.1. Demontare				
29	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, установленных с помощью завинчивания, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединении приборов, распределительных стояках, диаметром 3/8-3/4")	m	10,00	11,89 11,52	118,89 115,20
30	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-11/4")	m	140,00	16,02 12,16	2 243,15 1 702,40
31	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	50,00	5,12 5,12	256,00 256,00
32	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей	buc	80,00	3,20 3,20	256,00 256,00

1	2	3	4	5	6	7
		или поддерживающих устройств для устранения)				
		<i>Total</i>	Lei			2 874,04
		Total Demontare Inclusiv salariu				2 874,04 2 329,60
		2.2. Montare				
33	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов для кирпичных стен)	buc	80,00	20,00 4,80	1 600,00 384,00
34	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Биметалл Н - 500 10 секций)	buc	16,00	2 905,56 64,00	46 488,91 1 024,00
35	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente (Алюминиевые радиаторы Н - 350 - 15 сек)	buc	4,00	3 578,01 80,00	14 312,05 320,00
36	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" футорки Φ 1" x 1/2"	buc	80,00	23,46 8,64	1 876,88 691,20
37	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2" (Ручная нарезка резьбы на стальных трубах, диаметром 1 1/4")	buc	4,00	15,92 14,08	63,68 56,32
38	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы	m	120,00	117,82 14,40	14 138,68 1 728,00

1	2	3	4	5	6	7
		полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)				
39	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m	80,00	70,05 12,80	5 603,79 1 024,00
40	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m	24,00	45,59 12,80	1 094,04 307,20
41	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul	m	20,00	34,20 11,20	684,00 224,00

1	2	3	4	5	6	7
		exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)				
42	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Отводы Ф 20	buc	80,00	8,80 4,80	704,12 384,00
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de отводы 25,0 mm	buc	50,00	11,40 5,76	569,94 288,00
44	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de муфты 25,0 mm	buc	12,00	10,07 5,76	120,87 69,12
45	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Американка ф 20 x 1/2 папа	buc	40,00	39,96 4,80	1 598,46 192,00
46	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava	buc	28,00	17,25 6,72	482,98 188,16

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de отводы 32,0 mm				
47	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de муфты 32,0 mm	buc	20,00	<u>13,00</u> 6,72	<u>259,93</u> 134,40
48	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de отводы 40,0 mm	buc	60,00	<u>23,75</u> 7,68	<u>1 424,99</u> 460,80
49	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de муфты 40,0 mm	buc	30,00	<u>19,25</u> 7,68	<u>577,50</u> 230,40
50	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Американка ППР 40 x 1 1/4 мама	buc	4,00	<u>300,96</u> 7,68	<u>1 203,83</u> 30,72
51	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de тройник 40 x 20 x 40	buc	20,00	<u>32,06</u> 10,88	<u>641,12</u> 217,60
52	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3	buc	8,00	<u>24,27</u>	<u>194,13</u>

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Тройник 32 x 20 x 32			9,60	76,80
53	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm тройник 25 x 20 x 25	buc	4,00	17,68 8,32	70,73 33,28
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"Кран Ф 20 ППР	buc	40,00	127,65 4,80	5 106,18 192,00
55	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" Кран Ф 40 ППР	buc	4,00	255,60 8,00	1 022,42 32,00
56	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc	20,00	13,29 3,20	265,80 64,00
57	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" -1 1/2	buc	200,00	16,38 8,96	3 276,00 1 792,00
58	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire	m2	50,00	17,96 16,96	898,00 848,00

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp				
		<i>Total</i>	Lei			104 279,03
		Total Montare Inclusiv salariu				104 279,03 10 992,00
		<i>Total</i>	Lei			107 153,07
		Total Retele de incalzire bloc B Inclusiv salariu				107 153,07 13 321,60
		3. Retele de apeduct bloc B				
		3.1. Demontare				
59	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1" (Разборка стальных оцинкованных труб для систем, подземных, установленных за пределами зданий, диаметр 1/2"-1")	m	24,00	7,36 7,36	176,64 176,64
60	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m	10,00	20,48 20,48	204,80 204,80
61	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m	12,00	25,28 25,28	303,36 303,36

1	2	3	4	5	6	7
62	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm (Разборка полового трапа , диаметр 50 мм)	buc	2,00	17,92 17,92	35,84 35,84
63	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного)	buc	4,00	35,20 35,20	140,80 140,80
64	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,00	30,40 30,40	121,60 121,60
65	RCsB31K	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из железобетона до марки 500 с многослойным армированием установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 120 мм)	buc	2,00	379,49 73,12	758,98 146,24
		<i>Total</i>	Lei			1 742,02
		Total Demontare Inclusiv salariu				1 742,02 1 129,28
		3.2. Montare				
66	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм) d=25 mm	m	24,00	62,99 20,16	1 511,81 483,84

1	2	3	4	5	6	7
67	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	8,00	$\frac{31,46}{8,00}$	$\frac{251,71}{64,00}$
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	12,00	$\frac{59,77}{10,24}$	$\frac{717,30}{122,88}$
69	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm отводы 50	buc	12,00	$\frac{15,80}{7,04}$	$\frac{189,63}{84,48}$
70	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Муфты 50	buc	4,00	$\frac{23,32}{7,04}$	$\frac{93,26}{28,16}$
71	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm отводы Ф 110	buc	6,00	$\frac{32,57}{8,96}$	$\frac{195,42}{53,76}$
72	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	4,00	$\frac{25,90}{}$	$\frac{103,60}{}$

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Муфты Ф 110			8,96	35,84
73	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm переход Ф 110 / 50	buc	4,00	25,90 8,96	103,60 35,84
74	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Переход Ф 110 на чугун 100 комплект	buc	1,00	77,62 8,96	77,62 8,96
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Воздушный клапан ПП DN32/40/50 HL904 M	buc	1,00	376,37 8,96	376,37 8,96
76	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Тройник 50	buc	2,00	23,89 8,00	47,78 16,00
77	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник 110	buc	6,00	53,29 10,24	319,74 61,44
78	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc	2,00	135,18 8,00	270,35 16,00

1	2	3	4	5	6	7
79	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	4,00	1 138,24 60,80	4 552,96 243,20
80	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,00	1 579,54 134,40	3 159,08 268,80
81	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран Ф 25 ППР)	buc	3,00	132,21 5,76	396,64 17,28
82	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc	2,00	95,09 9,60	190,19 19,20
83	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	619,78 52,80	2 479,12 211,20
84	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind	buc	20,00	8,48 1,60	169,69 32,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1"				
85	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc	8,00	21,63 2,24	173,06 17,92
86	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	8,00	52,78 2,56	422,26 20,48
87	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Проведение испытаний на функционирование систем холодной воды их оцинкованных, стальных, продольносварных труб, диаметром 3/8"- 2")	10 m	0,24	2,67 2,67	0,64 0,64
88	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m	0,20	3,20 3,20	0,64 0,64
		<i>Total</i>	Lei			15 802,47
		Total Montare Inclusiv salariu				15 802,47 1 851,52
		<i>Total</i>	Lei			17 544,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total Retele de apeduct bloc B Inclusiv salariu				17 544,49 2 980,80

		Total	Lei	508 746,60
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 052,44
		Transportarea materialelor	4 %	18 137,64
		Total		537 936,68
		Cheltuieli de regie	8 %	43 034,94
		Total		580 971,62
		Beneficiu de deviz	6 %	34 858,31
		Total		615 829,93
		TVA	20 %	123 165,99
		Total		738 995,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		738 995,92
				46 051,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

LT "Ginta Latina" Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 738 995,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	49,80	32,00	1 593,60
2.	7123011000200	Betonist	h-om	3,20	32,00	102,40
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	479,55	32,00	15 345,60
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	89,93	32,00	2 877,76
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	341,74	32,00	10 935,68
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	74,56	32,00	2 385,92
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	216,94	32,00	6 942,08
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,76	32,00	728,32
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	159,27	32,00	5 096,64
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,37	32,00	43,84
		Total manopera				46 051,84

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,22	250,00	305,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,08	32,60	2,61
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	2,50	0,10
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,25	2,35	17,04
5.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,08	2,40	0,19
6.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,06	12,64	0,76
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	10,01	15,64	156,57
8.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,20	6,88	1,37
9.	2320116200573	Benzina auto	l	0,28	16,60	4,65
10.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,42	26,54	11,15
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	9,80	12,35	121,03
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	54,83	26,84	1 471,64
13.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1 026,64	25,64	26 323,06
14.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1 026,64	30,26	31 066,12
15.	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	324,03	28,94	9 377,42
16.	2413317346004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	324,03	35,64	11 548,42
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	22,26	16,54	368,18
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,00	25,60	153,60
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,41	25,00	35,25
20.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	36,00	3,40	122,40
21.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,05	26,54	1,33

22.	25	Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm	m2	432,05	344,90	149 014,04
23.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	38,65	79,62
24.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	45,67	365,36
25.	252121671	Teava din polietilena sau polipropilena, d=20 mm	m	20,60	22,33	460,00
26.	2521216710	Teava din polietilena sau polipropilena, d=25 mm	m	24,72	31,83	786,84
27.	25212167100	Teava din polietilena sau polipropilena, d=32 mm	m	82,40	55,58	4 579,79
28.	252121671000	Teava din polietilena sau polipropilena, d=40 mm	m	123,60	100,41	12 410,68
29.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,03	47,50	48,93
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,22	55,58	67,81
31.	25212167170500	Teava din material plastic d=25 mm	m	24,48	31,83	779,20
32.	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	m	8,24	22,50	185,40
33.	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	m	12,36	47,50	587,10
34.	2523126721150	Sifon de pardoseala din polipropilena, d=50 mm	buc	2,02	125,64	253,79
35.	252315671380	футорки Φ 1" x 1/2"	buc	80,00	13,75	1 100,00
36.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	160,00	1,00	160,00
37.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	16,80	3,00	50,40
38.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	10,80	3,20	34,56
39.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,40	3,50	8,40
40.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	24,00	4,20	100,80
41.	25231567210150	Teu din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	buc	2,00	15,00	30,00
42.	25231567210151	Teu din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	6,00	40,83	244,98
43.	25231567210370	Cot pentru canalizare, d=50 mm	buc	12,00	8,33	99,96
44.	25231567210371	Mufa pentru canalizare, d=50 mm	buc	4,00	15,83	63,32
45.	25231567210372	Cot pentru canalizare, d=110 mm	buc	6,00	22,50	135,00
46.	25231567210373	Reductie pentru canalizare, d=110x50 mm	buc	8,00	15,83	126,64
47.	25231567210374	Trecere pentru canalizare fonta, d=110 mm	buc	1,00	67,50	67,50
48.	25231567210375	Воздушный клапан III DN32/40/50 HL904 M	buc	1,00	366,25	366,25
49.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	200,00	1,00	200,00
50.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,00	5,20	10,40
51.	2622102438000	Lavoar	buc	4,12	750,25	3 091,03
52.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	2,08	1 225,67	2 549,39
53.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,12	175,34	722,40
54.	265	Placi termoizolante 24 mm	m2	855,54	125,64	107 490,04
55.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	385,35	1,50	578,02
56.	2652102100713	Var pasta	m3	0,06	125,00	7,50
57.	2682132601626	Carton bitumat	m2	88,57	23,65	2 094,69
58.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	34,97	16,50	577,00
59.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	291,31	16,50	4 806,62
60.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	19,09	15,76	300,86
61.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,22	35,64	257,32

62.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	11,00	12,40	136,40
63.	28221157000	Radiator (Алюминиевые радиаторы Н - 350 - 15 сек)	buc	4,00	3 487,50	13 950,00
64.	282211570000	Radiator (Биметалл Н - 500 10 секций)	buc	16,00	2 833,33	45 333,28
65.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	80,00	10,00	800,00
66.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,19	25,64	4,87
67.	2873147300863	Agrafe	kg	1,58	12,34	19,50
68.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	160,00	0,85	136,00
69.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	200,00	0,70	140,00
70.	2874115840603	Piulita	buc	601,54	0,46	276,71
71.	2874115893300	Bolt	buc	601,54	0,65	391,00
72.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	36,00	0,60	21,60
73.	2874117308500	Cartus	buc	601,54	0,54	324,83
74.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	200,00	0,60	120,00
75.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,00	0,35	12,60
76.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	50,36	205,47
77.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	54,67	223,05
78.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	2,06	16,84	34,69
79.	28751142038700	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase, d=150 mm	buc	1,04	285,64	297,07
80.	28752741101020	Cot d=20 mm	buc	80,00	3,00	240,00
81.	28752741101020 1	Teu d=40 x 20 x 40	buc	20,00	19,00	380,00
82.	28752741101020 2	Teu d=32 x 20 x 32	buc	8,00	12,83	102,64
83.	28752741101020 3	Teu d=25 x20 x 25	buc	4,00	7,75	31,00
84.	28752741101021	Cot d=25 mm	buc	50,00	4,50	225,00
85.	28752741101022	Mufa d=25 mm	buc	12,00	3,16	37,92
86.	28752741101023	Американка ф 20 x 1/2 папа	buc	40,00	34,16	1 366,40
87.	28752741101024	Cot d=32 mm	buc	28,00	9,25	259,00
88.	28752741101025	Mufa d=32 mm	buc	20,00	5,00	100,00
89.	28752741101026	Cot d=40 mm	buc	60,00	14,50	870,00
90.	28752741101027	Mufa d=40 mm	buc	30,00	10,00	300,00
91.	28752741101028	Американка ППР 40 x 1 1/4 мама	buc	4,00	291,66	1 166,64
92.	2875274123510	Dop din fonta	buc	45,15	1,00	45,15
93.	287527420400	Bratara fixare, d=32 mm	buc	200,00	3,00	600,00
94.	28752742040400	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, d=25 mm	buc	20,00	2,50	50,00
95.	28752742040410	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, d=50 mm	buc	8,00	15,00	120,00
96.	28752742040420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, d=110 mm	buc	8,00	45,83	366,64
97.	28752742051	Robinet PPR d=40 mm	buc	4,00	246,00	984,00
98.	287527420510	Robinet PPR d=20 mm	buc	40,00	122,00	4 880,00
99.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	64,00	1,00	64,00
100.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	475,64	1 902,56
101.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	2,02	84,65	170,99
102.	291312420210	Robinet PPR, d=25 mm	buc	3,03	122,00	369,66
103.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,03	3,20	9,70
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	86,24	177,65

104.						
105.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	20,00	9,57	191,40
106.	3220137315778	Decapant	kg	2,79	2,30	6,40
107.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,56	3,00	1,68
108.	4100126202818	Apa	m3	1,28	3,00	3,84
109.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,07	175,00	12,25
		Total materiale de construcții				453 441,12

Utilaje de construcții:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	308,84	8,00	2 470,72
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,86	16,00	61,76
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,27	16,00	260,32
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,01	45,00	45,45
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	7,21	45,00	324,45
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,90	10,00	19,00
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,18	275,00	599,50
8.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,00	10,00	50,00
9.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	296,01	10,00	2 960,10
10.	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	98,82	12,00	1 185,84
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	32,20	15,00	483,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,29	150,00	793,50
		Total utilaje de construcții				9 253,64

Total	Lei	508 746,60
Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 052,44
Transportarea materialelor	4 %	18 137,64
Total		537 936,68
Cheltuieli de regie	8 %	43 034,94
Total		580 971,62
Beneficiu de deviz	6 %	34 858,31
Total		615 829,93
TVA	20 %	123 165,99
Total		738 995,92

Total deviz:

738 995,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect LT "Ginta Latina" Lucrari de reparatie Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie acoperis				
		1.1. Acoperis gradinita bloc B				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (Praimer bicomponent 0,3 kg/m2)	m2			9,34 1,28
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	32,00	1,28
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	26,84	8,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	3,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	16,00	0,00
2	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuritanica (celule inchise cu densitate 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2			427,56 29,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	32,00	26,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	3,20
	265	Placi termoizolante 24 mm	m2	1,0000	125,64	251,28
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1,2000	25,64	61,54
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1,2000	30,26	72,62
	2952270004025	Agregat "Ilena-98"	h-ut	0,3460	10,00	6,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,10
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	8,00	5,54
3	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quart 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)	m2			410,90 10,56
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	25	Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm	m2	1,0000	344,90	348,35
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,7500	28,94	21,92
	2413317346004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,7500	35,64	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	3,00	0,01
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	12,00	2,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,05
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	8,00	0,24
4	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 150 mm	buc			352,37 43,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	32,00	43,20
	28751142038700	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase, d=150 mm	buc	1,0000	285,64	297,07
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	2,40	0,19
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	12,64	0,76
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	26,54	11,15
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,36 23,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	32,00	11,52

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	32,00	11,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	16,00	0,32
6	CE23D2	Parapet din tabla zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfasurată între 51 - 100 cm	m			153,71 44,16
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	32,00	21,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	32,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2710403642598	Tabla zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,50	54,91
	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	15,76	3,28
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	23,65	24,60
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	35,64	2,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,50	6,40
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,39
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	125,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	3,00	0,01
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	0,65	5,41
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	0,54	4,49
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,46	3,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
7	CE05B1	Invelitori din tabla plană zincată sau tabla plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe, executată cu încheeturi duble în ambele sensuri, executate pe suprafețe mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			132,33 32,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	32,00	30,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	2710403642299	Tabla plană zincată de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	16,50	96,17
	2873145887450	Cuie de tablă	kg	0,0300	25,64	0,81
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	12,34	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	TsH92B	Încărcarea în auto deseuri din demontări acoperis	t			35,52 35,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	32,00	35,52
9	TsI50B5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 15 km	t			38,70 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
		1.2. Acoperis galerie gradinită				
10	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi, suprafețe orizontale	m2			22,40 21,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	32,00	15,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	16,00	0,96
11	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuritanică (celule închise cu densitate 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2			427,55 29,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	32,00	26,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	3,20
	265	Placi termoizolante 24 mm	m2	1,0000	125,64	251,28
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1,2000	25,64	61,53
	2413317346002	Component "B" (izocinurat)	kg	1,2000	30,26	72,62
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	10,00	6,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,10
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	8,00	5,54
12	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu	m2			410,87

1	2	3	4	5	6	7
		agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quart 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)				10,56
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	25	Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm	m2	1,0000	344,90	348,33
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,7500	28,94	21,92
	2413317346004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,7500	35,64	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	3,00	0,01
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	12,00	2,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,05
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	8,00	0,24
13	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			67,00 30,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	32,00	16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	32,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	16,50	21,45
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	15,76	1,66
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	23,65	8,10
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	35,64	1,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,50	2,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	125,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	3,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			35,58 35,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	32,00	35,58
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			39,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	39,00
		1.3. Acoperis cladirea cu 3 nivele bloc A				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			22,40 21,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	32,00	15,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	16,00	0,96
17	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuritanica (celule inchise cu densitate 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2			427,56 29,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	32,00	26,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	3,20
	265	Placi termoizolante 24 mm	m2	1,0000	125,64	251,28
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1,2000	25,64	61,54
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1,2000	30,26	72,62
	2952270004025	Agregat "Itena-98"	h-ut	0,3460	10,00	6,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,10
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	8,00	5,54
18	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis.	m2			410,89 10,56

1	2	3	4	5	6	7
		(Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quart 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	25	Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm	m2	1,0000	344,90	348,35
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,7500	28,94	21,92
	2413317346004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,7500	35,64	26,99
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	3,00	0,01
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	12,00	2,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,05
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	8,00	0,24
19	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			23,36 23,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	32,00	11,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	32,00	11,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	16,00	0,32
20	CE23D2	Parapet din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			153,74 44,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	32,00	21,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	32,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,50	54,91
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	15,76	3,28
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	23,65	24,59
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	35,64	2,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,50	6,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,40
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	125,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	3,00	0,01
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	0,65	5,41
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	0,54	4,49
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,46	3,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
21	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			35,52 35,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	32,00	35,52
22	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	38,50
		1.4. Acoperis galeria bloc A				
23	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			22,40 21,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	32,00	15,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	16,00	0,96
24	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuritanica (celule inchise cu densitatea 45-60 kg/m3) grosime 24 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Componenta A=1,2 kg/m2. Componenta B=1,2 kg/m2)	m2			427,56 29,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	32,00	26,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	265	Placi termoizolante 24 mm	m2	1,0000	125,64	251,28
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1,2000	25,64	61,54
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1,2000	30,26	72,62
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	10,00	6,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,10
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	8,00	5,54
25	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm cu adaos de nisip de quart 0,4 kg/m2) (Componenta A=0,75 kg/m2. Componenta B=0,75 kg/m2)	m2			410,90 10,56
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	25	Membrana hidroizolanta poliurea 1,2 mm, strat de protectie UV 0,8mm	m2	1,0000	344,90	348,36
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	0,7500	28,94	21,92
	2413317346004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	0,7500	35,64	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	3,00	0,01
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	12,00	2,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	16,00	0,05
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	8,00	0,24
26	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			67,39 30,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	32,00	16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	32,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	16,50	21,45
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	15,76	1,64
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	23,65	8,12
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	35,64	1,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,50	2,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	125,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	3,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
27	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			35,52 35,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	32,00	35,52
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
		2. Retele de incalzire bloc B				
		2.1. Demontare				
29	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, установленных с помощью завинчивания, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединении приборов, распределительных стояках, диаметром 3/8-3/4")	m			11,89 11,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	32,00	11,52
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,32
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	2,35	0,05
30	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii,	m			16,02

1	2	3	4	5	6	7
		montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")				12,16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	32,00	12,16
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	12,35	0,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	16,54	2,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	2,35	0,07
31	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			5,12 5,12
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	32,00	5,12
32	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare (Снятие консолей или поддерживающих устройств для устранения)	buc			3,20 3,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	32,00	3,20
		2.2. Montare				
33	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов для кирпичных стен)	buc			20,00 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	10,00	10,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,85	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
34	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Биметалл Н - 500 10 секций)	buc			2 905,56 64,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	32,00	64,00
	282211570000	Radiator (Биметалл Н - 500 10 секций)	buc	1,0000	2 833,33	2 833,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	2,35	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,60	1,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,40	0,62
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
35	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 11-20 elemente (Алюминиевые радиаторы Н - 350 - 15 сек)	buc			3 578,01 80,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	32,00	80,00
	282211570000	Radiator (Алюминиевые радиаторы Н - 350 - 15 сек)	buc	1,0000	3 487,50	3 487,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	2,35	0,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	25,60	2,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,40	0,62
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
36	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" футорки Φ 1" x 1/2"	buc			23,46 8,64

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	32,00	8,64
	252315671380	футорки Φ 1" x 1/2"	buc	1,0000	13,75	13,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	2,35	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	25,60	1,02
37	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2" (Ручная нарезка резьбы на стальных трубах, диаметром 1 1/4")	buc			15,92 14,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	32,00	14,08
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0200	32,60	0,65
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	16,60	1,16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	2,50	0,03
38	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)	m			117,82 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,40
	252121671000	Teava din polietilena sau polipropilena, d=40 mm	m	1,0300	100,41	103,42
39	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			70,05 12,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,80
	25212167100	Teava din polietilena sau polipropilena, d=32 mm	m	1,0300	55,58	57,25
40	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 25 мм)	m			45,59 12,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	32,00	12,80
	2521216710	Teava din polietilena sau polipropilena, d=25 mm	m	1,0300	31,83	32,78
41	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			34,20 11,20

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	32,00	11,20
	252121671	Teava din polietilena sau polipropilena, d=20 mm	m	1,0300	22,33	23,00
42	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Отводы Ф 20	buc			8,80 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752741101020	Cot d=20 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,64	0,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	2,30	0,01
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de отводы 25,0 mm	buc			11,40 5,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752741101021	Cot d=25 mm	buc	1,0000	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,64	0,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	45,00	0,81
44	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de муфты 25,0 mm	buc			10,07 5,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752741101022	Mufa d=25 mm	buc	1,0000	3,16	3,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,64	0,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	2,30	0,01
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	45,00	0,82
45	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Американка ф 20 x 1/2 папа	buc			39,96 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752741101023	Американка ф 20 x 1/2 папа	buc	1,0000	34,16	34,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,64	0,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	2,30	0,01
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	45,00	0,68
46	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de отводы 32,0 mm	buc			17,25 6,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	32,00	6,72
	28752741101024	Cot d=32 mm	buc	1,0000	9,25	9,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,64	0,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	45,00	0,95
47	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de муфты 32,0 mm	buc			13,00 6,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	32,00	6,72
	28752741101025	Mufa d=32 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,64	0,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	45,00	0,94
48	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			23,75

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de отводы 40,0 mm				7,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	32,00	7,68
	28752741101026	Cot d=40 mm	buc	1,0000	14,50	14,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,64	0,47
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	45,00	1,08
49	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de муфты 40,0 mm	buc			19,25 7,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	32,00	7,68
	28752741101027	Mufa d=40 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,64	0,47
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	45,00	1,08
50	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Американка ППП 40 x 1 1/4 мама	buc			300,96 7,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	32,00	7,68
	28752741101028	Американка ППП 40 x 1 1/4 мама	buc	1,0000	291,66	291,66
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,64	0,47
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	45,00	1,12
51	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de тройник 40 x 20 x 40	buc			32,06 10,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	32,00	10,88
	287527411010201	Teu d=40 x 20 x 40	buc	1,0000	19,00	19,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	15,64	0,63
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0340	45,00	1,53
52	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Тройник 32 x 20 x 32	buc			24,27 9,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	32,00	9,60
	287527411010202	Teu d=32 x 20 x 32	buc	1,0000	12,83	12,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,64	0,47
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	45,00	1,35
53	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm тройник 25 x20 x 25	buc			17,68 8,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	32,00	8,32
	287527411010203	Teu d=25 x20 x 25	buc	1,0000	7,75	7,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,64	0,47
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	2,30	0,02
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	45,00	1,12
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"Кран Ф 20 ППП	buc			127,65 4,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	287527420510	Robinet PPR d=20 mm	buc	1,0000	122,00	122,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	2,35	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,60	0,82
55	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" Кран Ф 40 ППР	buc			255,60 8,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	32,00	8,00
	28752742051	Robinet PPR d=40 mm	buc	1,0000	246,00	246,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	2,35	0,07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,60	1,53
56	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Воздушный вентиль с выдвижным ключом для систем центрального отопления, диаметром 1/4 ")	buc			13,29 3,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	9,57	9,57
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	5,20	0,52
57	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" -1 1/2	buc			16,38 8,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	32,00	8,96
	287527420400	Bratara fixare, d=32 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,40	0,62
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,70	0,70
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,60	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
58	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp	m2			17,96 16,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5300	32,00	16,96
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		3. Retele de apeduct bloc B				
		3.1. Demontare				
59	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1" (Разборка стальных оцинкованных труб для систем, подземных, установленных за пределами зданий, диаметр 1/2"-1")	m			7,36 7,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	32,00	7,36
60	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 50 мм)	m			20,48 20,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	32,00	20,48
61	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura	m			25,28

1	2	3	4	5	6	7
		fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)				25,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	32,00	25,28
62	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm (Разборка полового трапа , диаметр 50 мм)	buc			17,92 17,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	32,00	17,92
63	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного)	buc			35,20 35,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	32,00	35,20
64	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			30,40 30,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	32,00	30,40
65	RCsB31K	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из железобетона до марки 500 с многослойным армированием установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 120 мм)	buc			379,49 73,12
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5710	32,00	51,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2450	32,00	21,92
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0121	175,00	6,12
	4100126202818	Apa	m3	0,0593	3,00	0,49
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	275,00	299,75
		3.2. Montare				
66	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм) d=25 mm	m			62,99 20,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	32,00	20,16
	25212167170500	Teava din material plastic d=25 mm	m	1,0200	31,83	32,47
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	3,20	1,44
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	3,50	0,35
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	4,20	4,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,64	0,31
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	2,30	0,01
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	26,54	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
67	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под	m			31,46 8,00

1	2	3	4	5	6	7
		полами, диаметр 50 mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	m	1,0300	22,50	23,18
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,64	0,20
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 mm)	m			59,77 10,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	32,00	10,24
	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	m	1,0300	47,50	48,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,64	0,23
69	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm отводы 50	buc			15,80 7,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	32,00	7,04
	25231567210370	Cot pentru canalizare, d=50 mm	buc	1,0000	8,33	8,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,64	0,18
70	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Муфты 50	buc			23,32 7,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	32,00	7,04
	25231567210371	Mufa pentru canalizare, d=50 mm	buc	1,0000	15,83	15,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,64	0,20
71	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm отводы Ф 110	buc			32,57 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	25231567210372	Cot pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	22,50	22,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,64	0,23
72	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Муфты Ф 110	buc			25,90 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	25231567210373	Reductie pentru canalizare, d=110x50 mm	buc	1,0000	15,83	15,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,64	0,23
73	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm переход Ф 110 / 50	buc			25,90 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	25231567210373	Reductie pentru canalizare, d=110x50 mm	buc	1,0000	15,83	15,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,64	0,23
74	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Переход Ф 110	buc			77,62 8,96

1	2	3	4	5	6	7
		на чугун 100 комплект				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	25231567210374	Trecere pentru canalizare fonta, d=110 mm	buc	1,0000	67,50	67,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	1,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,64	0,16
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Воздушный клапан ПП DN32/40/50 HL904 M	buc			376,37 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	25231567210375	Воздушный клапан ПП DN32/40/50 HL904 M	buc	1,0000	366,25	366,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	1,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,64	0,16
76	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Тройник 50	buc			23,89 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	25231567210150	Teu din material plastic pentru canalizare, d=50 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	25,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	15,64	0,39
77	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Тройник 110	buc			53,29 10,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	32,00	10,24
	25231567210151	Teu din material plastic pentru canalizare, d=110 mm	buc	1,0000	40,83	40,83
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	25,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,64	0,47
78	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc			135,18 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2523126721150	Sifon de pardoseala din polipropilena, d=50 mm	buc	1,0000	125,64	126,89
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	15,64	0,15
79	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc			1 138,24 60,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	32,00	60,80
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,25	772,76
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,36	51,37
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,67	55,76
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	55,58	16,95
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	175,34	180,60
80	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 579,54 134,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	32,00	134,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	1,0100	1 225,67	1 274,69
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	86,24	88,83
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,65	39,81
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	16,84	17,34

1	2	3	4	5	6	7
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	47,50	24,46
81	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран Ф 25 ППР)	buc			132,21 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,00	5,76
	291312420210	Robinet PPR, d=25 mm	buc	1,0000	122,00	123,22
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,20	3,23
82	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/8"-1/2")	buc			95,09 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	84,65	85,50
83	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			619,78 52,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	32,00	52,80
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	475,64	475,64
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,67	91,34
84	SA38C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc			8,48 1,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	32,00	1,60
	28752742040400	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, d=25 mm	buc	1,0000	2,50	2,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	6,88	0,03
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	3,40	3,40
85	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			21,63 2,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	32,00	2,24
	28752742040410	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, d=50 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	6,88	0,04
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	3,40	3,40
86	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc			52,78 2,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	32,00	2,56
	28752742040420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, d=110 mm	buc	1,0000	45,83	45,83
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	6,88	0,04
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,35	0,35
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	3,40	3,40
87	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Проведение испытаний на функционирование систем холодной воды их оцинкованных, стальных, продольносварных труб, диаметром 3/8"- 2")	10 m			2,67 2,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	32,00	2,67
88	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare	10 m			3,20

1	2	3	4	5	6	7
		a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)				3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	32,00	3,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.